— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕487 号

三亚市教育研究培训院
关于朱凤春工作室组织人员赴人大附中

三亚学校开展教学交流活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属小学：

为进一步增进校际间的教学管理经验交流，提高校长的课程领

导力，促进校长队伍的专业发展，经研究，我院决定组织朱凤春卓

越校长工作室成员赴人大附中三亚学校开展教学交流学习活动。具

体事项通知如下：

一、参会人员

朱凤春卓越校长工作室成员（见附件 1）及工作室成员学校教

务处主任、语文教师。

二、活动时间

2021 年 11 月 9-10 日

三、活动地点

人大附中三亚学校（具体活动安排见附件 2）

四、活动经费

本次活动产生的专家讲课费、工作室活动租车费、工作室成员

的食宿费从朱凤春卓越校长工作室的经费中列支。非工作室成员相

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 8 日印发

关费用回所在单位报销。

五、其他

（一）参加活动人员要遵守疫情防控的有关规定，做好个人防

护。

（二）工作室成员活动结束后每人撰写 1 篇不少于 1500 字的学

习心得，作为工作室研修学习考评材料存档。

（三）参加活动人员的继续教育学分由三亚市教育研究培训院

统一登记。

附件：1.朱凤春卓越校长工作室成员名单

2.朱凤春工作室活动安排表

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 8 日

（联系人及联系电话：朱凤春：15204270123）

(此件主动公开)